
 
 
 

Městský úřad Borohrádek - matrika 
Spis č.:    Spisový znak:      607.1.4      
Datum podání:    Skartační znak:  S/3 
 
ŽÁDOST O VYSTAVENÍ MATRIČNÍHO DOKLADU 
 

Žádám o vystavení dokladu:  RL – OL – ÚL         pro použití :  v ČR – v cizině…………….. 
 

RODNÝ LIST  
Jméno a rodné příjmení ……………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození…………………………........ Místo narození ………………………………………… 
 

(u narození před 1.1.1950 uveďte církev, popř. bydliště rodičů- obec)………………………………… 
 
ODDACÍ LIST  
Jméno a příjmení ženicha…………………………………………………………………………………… 
 
Jméno a příjmení nevěsty ………………………………………………………………………………… 
 
Datum a místo uzavření manželství …………………………………………………………………… 
 
ÚMRTNÍ LIST  
Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………… 
 
Datum a místo úmrtí…………………………………………………………………………………………… 
 

ÚDAJE O ŽADATELI 
 
Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………… 
 
Adresa žadatele………………………………………………………………………………………………… 
 
Doklad převezu osobně  - zašlete na adresu: 
 
              
      Podpis………………………………………….. 
 
Žadatel byl poučen o postupu při zabezpečení vyššího ověření pro použití dokladu v cizině 
 
 
Doklad totožnosti:…………………..vydán kým:………………………..…………dne:………………… 
 
Právní nárok žadatele ověřen podle § 25 zákona č. 301/2000 Sb. o matrikách, žadatel je: 

• fyzickou osobou, které se zápis týká 
• člen její rodiny – manžel, rodiče, děti, sourozenec,  prarodiče, vnuk, pravnuk 
• zplnomocněný zástupce 

 
Správní poplatek ve výši ………….. byl uhrazen dne………..……… Č.dokladu…….……………….. 
 
 
 
Doklad převzal…………………………………………………………………… 
 
Správní poplatek z.č.634/2004 Sb., položka 3 b) 100,- Kč. 


